
Thyborøn Surfcenter ApS

CVR-nr.: 41464704

Klitvej 7
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2023

Sigurd Carl Kirkedal Koustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thyborøn Surfcenter ApS
Klitvej 7
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 41464704
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive surfcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 133 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		480.695	164.573
Personaleomkostninger		-278.771	-126.869
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	0
Resultat af ordinær primær drift		186.924	37.704
Øvrige finansielle omkostninger		-15.706	-8.684
Ordinært resultat før skat		171.218	29.020
Skat af årets resultat		-38.192	-6.622
Årets resultat		133.026	22.398
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		133.026	22.398
I alt		133.026	22.398

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.000	75.000
Materielle anlægsaktiver i alt		60.000	75.000
Anlægsaktiver i alt		60.000	75.000
Råvarer og hjælpematerialer		125.000	60.000
Varebeholdninger i alt		125.000	60.000
Tilgodehavender moms og afgifter		5.022	8.865
Andre tilgodehavender		1.200	0
Tilgodehavender i alt		6.222	8.865
Likvide beholdninger		126.826	35.439
Omsætningsaktiver i alt		258.048	104.304
AKTIVER I ALT		318.048	179.304

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		219.592	86.566
Egenkapital i alt		259.592	126.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.315	0
Skyldig selskabsskat		26.192	6.622
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.240	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.709	32.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		58.456	52.738
Gældsforpligtelser i alt		58.456	52.738
PASSIVER I ALT		318.048	179.304

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0